

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/75, n.166

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento degli alloggi popolari
nel Comune di BRINDISI alla Via Sabinia civ. 1 - 2 - 3 - 5 e Carnia civ. 1,
3 (PERIZIA n. 22).=

Impresa : Geom. Mario ATTOLINI - Brindisi

2° STATO ^(a) di avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18 Dicembre 19 79

CONTRATTO in data n. REGISTRATO

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		35.100.000.=	Data della consegna . . .	18/12/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,065</u> per cento . . . L.		33.322.185.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	18/12/78
di cui: a carico del finanz. . . L.		27.770.708.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	15/6/79
a carico dell' IACP . . . L.		5.551.477.=		186
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	18/12/79
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »			
	» »			
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più . . .	
			» » in meno .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	14	Demolizione di muratura mc.	87,30	5.000.=	436.500.=	
2	31	Demolizione di pavimenti mq.	243,27	700.=	170.289.=	
3	25	Demolizione di massetto mq.	243,27	450.=	109.471.=	
4	49	Muratura di tufo in eleva zione mc.	139,88	22.500.=	3.147.300.=	
5	123	Copertine in pietra di Cur si mq.	144,60	5.700.=	824.220.=	
6	134	Intonaco comune liscio mq.	279,78	2.250.=	629.505.=	
7	124	Isolamento di solai mq.	1.038,98	1.500.=	1.558.470.=	
8	125	Masso a pendio mq.	1.038,98	300.=	311.694.=	
9	126	Impermeabilizzazione in asfalto mq.	778,==	2.900.=	2.257.041.=	
10	122	Pavimentazione in lastre di Cursi mq.	1.146,27	4.900.=	5.616.723.=	
11	148	Rivestimento plastico graf fiato compreso sottofondomq	2.854,20	5.200.=	14.841.840.=	
12	150	Rivestimento plastico graf fiato su vecchi intonaci mq.	980,15	4.000.=	3.920.600.=	
13	156/	bis/a - Ripresa di spigoli fino a cm.6 per lato ml.	914,30	700.=	640.010.=	
14	19	Spicconatura di intonaco mq	221,80	400.=	88.720.=	
15	123	Mappette in lastre di Cur si mq	32,53	5.700.=	185.421.=	
16	50	Muratura di tufo da cm;25 "	19,18	7.900.=	151.522.=	
17	286	Tinteggiatura a tempera "	324,92	500.=	162.460.=	
18	289	Dipintura di ringhiere "	18,48	1.300.=	24.024.=	
S O M M A N O					£.	35.075.810.=
a detratte il ribasso del 5,065%					"	1.774.836.=
RESTANO NETTE					£.	33.300.974.=
di cui:						
- a carico del finanziamento per gli alloggi						
in locazione 1'83,34% x 22.700.974.=						
					£.	27.753.031.=

N d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		- a carico dell'I.A.C.P. per gli alloggi a riscatto il 16,66% x ^{33.300.974,7} 14.975.759,=		£.	5.547.942,=	
				IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Antonio LONGO)		